Autoria:

VEREADORA PATRICIA CRIZANTO

Ementa:

Vem mui respeitosamente a Vossa Excelência requerer o encaminhamento de expediente,
EM FORMA DE PEDIDO DE INFORMAÇÃO, ao Exmo. Sr. Prefeito do Município de Vila
Velha Arnaldinho Borgo, solicitando informações sobre a execução do Programa Brasil
Sorridente no município de Vila Velha.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2185/2025 2354/2025 12/06/2025 19:17:57 12/06/2025 19:17:56

Tipo Número

REQUERIMENTO 170/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003500300037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.